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RADA  POWIATU   

    w SŁUPSKU           

 

OR.0002.66.2024.II  

        

Protokół Nr LXVI/2024 

sesji  Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

 

LXVI sesja Rady Powiatu Słupskiego odbyła się na sali konferencyjnej 202 o godz. 1300. 

 

 

Ad. I.     

Otwarcie sesji 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - otworzył LXVI sesję Rady Powiatu 

Słupskiego. 

Powitał przybyłych radnych.  

Powitał Zarząd Powiatu Słupskiego z jego przewodniczącym panem Pawłem Lisowskim. 

Przywitał dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologiczna  w Słupsku Panią Wiolettę 

Barańską. 

Przywitał zastępcę Komendanta Państwowej Straży Pożarnej Pana Grzegorza Falkowskiego. 

Przywitał Komendanta Miejskiego Policji w Słupsku Pana Mariusza Mejera. 

Przywitał wójta Gminy Smołdzina Pana Arkadiusza Walacha. 

Powitał Kierowników jednostek organizacyjnych.  

Przywitał przedstawiciela mediów. 

Powitał wszystkich przybyłych. 

 

Ad. II 

Stwierdzenie kworum 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - na podstawie listy obecności 

stwierdził, że w obradach uczestniczyło 21 radnych, na stan ustawowy rady 21 radnych. Stwierdził, 

że obrady były prawomocne. 

(lista obecności radnych stanowi zał. nr 1 do protokołu) 

       

Przypomniał, że porządek obrad przekazał wcześniej do zapoznania (zał. nr 2 do protokołu) 

 

Powiedział, że wpłynął wniosek od Zarządu Powiatu o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Słupskiego do klastra energii pn. ,,Synergia- Pomorski Klaster 

Energetyczny” pod obrady Rady. Poprosił Starostę o wyjaśnienie konieczności wprowadzenia 

projektu uchwały. 
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Pan Paweł Lisowski starosta- powiedział, że zgłosiła się firma, która prowadzi działania  w zakresie 

by powstał na terenie Powiatu Słupskiego klaster energetyczny. W związku z tym, że Powiat Słupski 

nie jest członkiem takiego klastra oraz niektóre samorządy również nie są to przynależność do takiego 

klastra energetycznego daje dodatkowe możliwości ubiegania się o dofinansowanie w obszarze 

fotowoltaiki, odnawialnych źródeł energii. Dodał, iż  uznali, że jest to dla powiatu korzystne, tym 

bardziej, że podmiot, który jest przez przybyłe panie reprezentowany podejmie się roli koordynatora.  

 

Pani przedstawicielka firmy Foton- powiedziała, że przyjechały w celu chęci zawarcia 

porozumienia powiatu z podmiotami prywatnymi na terenie obszaru słupskiego. Porozumienie to 

nazywałoby się Synergia Pomorski Klaster Energetyczny. Powiedziała, że celem przybycia jest 

przedstawienie celu działania klastra. Wspomniała, że na obszarze Słupska jak i niektórych gmin na 

terenie powiatu już funkcjonuje  klaster energetyczny, którego liderem są Wodociągi. Niestety ustawa 

OZE określa, że obszar działalności tamtego klastra jest zamknięty, co powoduje, że bardzo wiele 

podmiotów, zarówno firm prywatnych ale również jednostek samorządu terytorialnego wchodzących 

w skład Powiatu Słupskiego nie ma możliwości rozwoju działalności klastrowej na swoich obszarach. 

Dlatego też postanowiono wyjść naprzeciw zarówno podmiotom prywatnym, jak i gminom z którymi 

współpracują. Powiat jak i większość gmin, są klientem w wielu sprawach związanych nie tylko z 

energetyką odnawialną jak i kwestiami związanymi z efektywnością budynków, zagospodarowaniem 

energią cieplną i z tego też względu po rozmowach ze starostą jak i niektórymi wójtami 

postanowiono, że taki  klaster należałoby utworzyć, co by nie tylko dało możliwość rozwoju firm 

prywatnych na terenie powiatu w zakresie energetyki. Stworzyłoby również dogodne warunki o 

otrzymanie środków zewnętrznych na sfinansowanie tych przedsięwzięć, które w tej chwili są 

kosztowne a ich okresy zwrotu nie zawsze są oczywiste i krótkotrwałe. W związku z czym każda 

forma dofinansowania tych inwestycji jest pozytywnie odbierana. Nie ma to być nowy podmiot, który 

ma zaistnieć na rynku ale współpraca jego z podmiotami, jednostkami samorządu terytorialnymi, 

firmami  prywatnymi, osobami fizycznymi, instytucjami naukowymi oraz innymi podmiotami, które 

by chciały się zaangażować w rozwój energetyki rozproszonej. Kolejną grupą podmiotów są osoby 

prawne, firmy, osoby prowadzące działalność gospodarczą i spółki. Następną to osoby fizyczne oraz 

nieposiadające osobowości prawnej, jak fundacje, spółdzielnie mieszkaniowe. Są też instytucje 

naukowe i badawcze. W związku z tym, że Słupsk jest głównym członkiem klastra jego obszar jest 

wyłączony. Członkami klastra będą gminy do siebie przylegają należące do klastra: Gmina Dębnica 

Kaszubska, Damnica, Potęgowo, Główczyce, Smołdzino. Inwestycje realizowane w ramach klastra 

to będą wszystkie te, które znajdują się na terenie Powiatu Słupskiego, bez względu na to w jakiej 

lokalizacji będą się znajdować.  

 

Pani przedstawicielka firmy Foton- powiedziała, że celem klastra energetycznego będzie 

połączenie podmiotów, które będą wytwarzały energię elektryczną lub energię cieplną z odbiorcami. 

Głównym założeniem jest to aby obniżyć stawki zakupu energii elektrycznej, ponieważ klaster 

wprowadzono umową OZE, która umożliwia wymianę porozumienia pomiędzy klastrowiczami                                 

w celu obniżenia stawki za energie elektryczną. Czyli budowane farmy fotowoltaiczne czy turbiny 

wiatrowe w okolicach Słupska na terenie Powiatu Słupskiego jako wytwórcy będą mogli sprzedawać 

klastrowiczom energię w niższych cenach, tylko dlatego, że wszyscy będą w tym porozumieniu 

klastrowym. Głównym celem jest umożliwienie obniżenia stawki zakupu energii elektrycznej dla 

podmiotów będących uczestnikami klastra energetycznego. Nadmieniła, że zależy im na tym żeby 
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połączyć podmioty, które są wytwórcami z potencjalnymi odbiorcami. Dodatkowo jeżeli będzie 

wystarczająco zbilansowany klaster energetyczny będą mogli mieć obniżone opłaty stałe z tytułu 

dystrybucji energii elektrycznej. Dodała, że jako firma działają na rynku lokalnym  10 lat. Dodała,  

że w zakresie klastra podjęli się roli tzw. koordynatora. Koordynator jest to podmiot, który 

reprezentuje klaster i tworzy jego strategię i bilanse energetyczne. W najbliższych miesiącach będzie 

tworzona strategia energetyczna rozwoju klastra, czyli na podstawie bilansów wytwarzania iż 

zapotrzebowania podmiotów, którzy będą klastrowiczami  stworzona zostanie strategia, która określi, 

w którym kierunku rozwoju powinno się tworzyć źródła wytwórcze i w jaki sposób koordynować 

cały odbiór i rozliczanie energii elektrycznej. Nadmieniła, że są dodatkowo w posiadania 

oprogramowania, które zapewni możliwość nadzoru nad podmiotami wytwórczymi i odbiorcami.  

 

Pani przedstawicielka firmy Foton- powiedziała, że klaster energetyczny nie będzie dokumentem 

zamkniętym tylko otwartym, ponieważ klaster ma to zadanie żeby cały czas się rozwijać i pozyskiwać 

nowych członków, nie tylko w zakresie wytwórców energii ale również odbiorców energii. 

Nadmienił, że zaczynają od energii elektrycznej ponieważ rynek ten jest rynkiem najłatwiejszym                    

w koordynacji i zbilansowania. W kolejności będą wchodzić na rynki związane z energia cieplną                     

w ramach porozumienia z podmiotami, które zajmują się zawodową energetyką cieplną.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - przystąpił do głosowania i zapytał, 

kto z radnych jest za wprowadzeniem projektu uchwały do porządku obrad, poprosił podnieść rękę    

i nacisnąć przycisk,   kto jest przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 21     przeciw -  0   wstrzymało się - 0     brak głosu- 0 

Stwierdził, że projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Słupskiego do 

klastra energii pn. ,,Synergia- Pomorski Klaster Energetyczny”, został wprowadzony do porządku 

obrad  w pkt 9 jako ppkt 3;  

 

Przystąpił do realizacji porządku obrad.  

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przyjęcie protokołów LXIV i LXV sesji. 

4. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z działalności w okresie od  poprzedniej  sesji  oraz  

z wykonania uchwał Rady Powiatu. 

5. Sprawozdanie z działalności Komendanta Miejskiego Policji w Słupsku oraz informacja                    

o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu słupskiego w 2023 roku.  

6. Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku o stanie 

bezpieczeństwa pożarowego na terenie powiatu słupskiego w 2023 roku. 

7. Sprawozdanie Starosty Słupskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku                     

w  2023 roku. 

8. Informacja z realizacji zadań wynikających z powiatowego programu zapobiegania    

  przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na terenie 

Powiatu Słupskiego w roku 2023. 

9. Podjęcie uchwał:  
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1) w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2024- 

2026; 

2) w sprawie ,,Programu dofinansowania OSP z terenu powiatu słupskiego na 2024 r.”; 

3)  w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Słupskiego do klastra energii pn. 

,,Synergia- Pomorski Klaster Energetyczny”; 

4) w prawie wyrażenia woli przystąpienia do projektu ,,Nagłośnienie hali widowiskowo- 

sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce”;  

5)  w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Kępice na realizację zadania pn. 

„Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu Słupskiego”; 

6) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Miasto Ustka na realizację zadania pn. 

„Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu Słupskiego”; 

7) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Smołdzino na realizację zadania pn. 

„Budowa i przebudowa dróg dla pieszych w ciągu dróg powiatowych na terenie powiatu 

słupskiego mająca na celu poprawę bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu”; 

8) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Smołdzino na realizację zadania pn. 

„Poprawa stanu dróg powiatowych na terenie Powiatu Słupskiego poprzez ich modernizację”; 

9) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Główczyce na realizację zadania pn. 

„Poprawa stanu dróg powiatowych na terenie Powiatu Słupskiego poprzez ich modernizację”; 

10) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Główczyce na realizację zadania pn. 

„Przebudowa dróg dla pieszych w miejscowości Główczyce w ciągu dróg powiatowych nr 

1126G, 1128G i 1143G na terenie powiatu słupskiego mająca na celu poprawę 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu”; 

11) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Główczyce na realizację zadania pn. 

"Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania Modernizacja drogi powiatowej nr 

1127G na odcinku: wyjazd z Izbicy w kierunku miejscowości Gać - wjazd do miejscowości 

Gać (gmina Główczyce)"; 

12)  w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Główczyce na realizację zadania pn. 

"Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania Budowa ciągu pieszo - rowerowego 

wzdłuż dróg powiatowych nr 1127G i 1128G na odcinku wyjazd z miejscowości Główczyce                  

w kierunku miejscowości Izbica - wyjazd z Izbicy w kierunku miejscowości Gać (gmina 

Główczyce)"; 

13)  w sprawie zmiany uchwały nr LIX/571/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 26 września 

2023 roku w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Główczyce na realizację zadania 

pn. „Remont drogi powiatowej nr 1135G na odcinku Zgojewo-Świecichowo (gmina 

Główczyce i gmina Damnica)”; 

14)  w sprawie zmiany uchwały nr XLV/430/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 sierpnia 

2022 roku w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Ustka na realizację zadania pn. 

„Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1109G na 

odcinku DW203-Charnowo (Gmina Ustka)”; 

15)  zmieniająca uchwałę nr LXIII/618/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 12 grudnia 2023 r.                   

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2024; 

16) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2024 rok; 

17) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego; 

18)  sprawie przyznania tytułu honorowego ,,Zasłużony dla Powiatu Słupskiego”; 
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19)  sprawie przyznania tytułu honorowego ,,Zasłużony dla Powiatu Słupskiego”; 

20)  sprawie przyznania tytułu honorowego ,,Zasłużony dla Powiatu Słupskiego”; 

21)  sprawie przyznania tytułu honorowego ,,Zasłużony dla Powiatu Słupskiego”; 

22)  sprawie przyznania tytułu honorowego ,,Zasłużony dla Powiatu Słupskiego”; 

23)  sprawie przyznania tytułu honorowego ,,Zasłużony dla Powiatu Słupskiego”. 

10. Sprawozdanie z prac komisji Rady Powiatu Słupskiego za 2023 rok. 

11. Wnioski i oświadczenia radnych. 

12. Zakończenie sesji. 

 

Ad. III  

Przyjęcie protokołów LXIV i LXV sesji 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - przypomniał, że protokoły LXIV                   

i LXV sesji znajdowały się na stronie BIP Starostwa. Do tej pory nie wpłynęły uwagi. Stwierdził, że 

protokoły LXIV i LXV sesji Rady, zostały przyjęte.   

 

Ad. IV 

Sprawozdanie Zarządu Powiatu Słupskiego z działalności w okresie od poprzedniej sesji oraz                                                 

z wykonania uchwał Rady Powiatu Słupskiego.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – głosu udzielił panu Pawłowi 

Lisowskiemu staroście. 

       

Pan Paweł Lisowski starosta – zwracając się do Wysokiej Rady i Przewodniczącego Rady 

przedstawił Sprawozdanie, które stanowi zał. nr 3 do protokołu. 

  

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego- zapytał czy Radni mają pytania. Pytań 

nie było. Powiedział, że obecny na sesji wójt Gminy Smołdzino poprosił o głos. Głosu udzielił 

wójtowi. 

 

Pan Arkadiusz Walach wójt Gminy Smołdzino- podziękował jako Gmina Smołdzino za wsparcie 

z strony powiatu. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego- głosu udzielił staroście Pawłowi 

Lisowskiemu.  

 

Pan Paweł Lisowski starosta- powiedział, że zanim wójt Walach ł objął to stanowisko to gmina była 

postrzegana raczej jako mało wypłacalna. Ciężko było przeprowadzać jakiekolwiek wspólne 

inwestycje. Nawet w momencie, gdy były pozyskiwane środki zewnętrzne to większość gmin była w 

stanie zabezpieczyć swój wkład własny, natomiast gmina Smołdzino nie koniecznie. Nadmienił, że 

w ostatniej kadencji Gmina Smołdzino była w czołówce jako partnerstwo i wsparcie na rzecz 

przebudowy i remontów dróg na terenie Powiatu Słupskiego. Do tych największych należała 

przebudowa odcinka Smołdzino- Gardna, gdzie wartość zadania opiewała na kwotę 10,5 mln złotych. 

Koleją niedawno zakończoną inwestycją była modernizacja drogi w miejscowości Kluki. 
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Zmodernizowana została również drga od Smołdzina do Żelaza. W związku z tym podziękował 

wójtowi i Radzie Gminy oraz pogratulował operatywności. 

 

Przypomniał, że Sprawozdania i Informacja od pkt 5 do 8 omawiane były na posiedzeniu Komisji 

Rolnictwa. Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego. Dokumenty te radni dostali wcześniej do 

zapoznania.  

 

Ad. V 

Sprawozdanie z działalności Komendanta Miejskiego Policji w Słupsku oraz informacja                        

o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu słupskiego w 2023 roku.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni mają pytania do 

Komendanta. Podziękował za przygotowane Sprawozdanie oraz za całą działalność na terenie 

powiatu. Głosu udzielił komendantowi Miejskiemu Policji w Słupsku. 

 

Pan  Mariusz Mejer komendant Miejski Policji w Słupsku- podziękował za wsparcie udzielone 

przez poszczególne samorządy. Była to kwota niemalże 500 000,00 zł. Było to duże wsparcie które 

przyczyniło się do poprawy bezpieczeństwa, głównie na zakup radiowozów. Nadmienił, że w roku 

poprzednim udało się zakupić 3 radiowozy. Dodatkowe środki finansowe zostały przeznaczone 

również na wyżywienie funkcjonariuszy, którzy jako dodatkowe wsparcie byli oddelegowani do 

służby na terenie Ustki. Ze środków tych zostały zakupione dodatkowo sprzęty kontrolno-pomiarowo 

jak i związane  z poprawą bezpieczeństwa i uświadamianiem młodzieży. Dodał, że  w tym roku 

również będą się ubiegać o dofinansowania.  Nadmienił, że pojawiającym się problem są braki 

kadrowe. Z 6 sprzed roku do 35 na dzień pierwszy stycznia wzrosła liczba wakatów. W chwili obecnej 

wzrosła do 48. Jest to stan mniej więcej 13% a zapowiedzi są, że w przyszłym roku stan wakatowy 

może wrosnąć do mniej więcej 18- 19%. Powiedział, że zarówno ilość odnotowanych przestępstw 

jest na takim samym poziomie jak i również wykrywalność  w poszczególnych kategoriach.  Dodał, 

że coraz więcej jest przestępstw z udziałem obcokrajowców. Zauważalne są spadki przestępstw tj. 

bójki czy rozboje przy jednoczesnym wzroście ich wykrywalności 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego –w imieniu własnym i Rady 

podziękował za sumienną pracę.  

 

Rada Sprawozdanie przyjęła. 

(Sprawozdanie stanowi zał. nr 4 do protokołu)  

 

Ad. VI. 

Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku o stanie 

bezpieczeństwa pożarowego na terenie powiatu słupskiego w 2023 roku 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – przypomniał, że na Komisji 

Rolnictwa, Środowiska i  Bezpieczeństwa Publicznego sprawozdanie zostało przedstawione. Zapytał, 

czy radni mają pytania do zastępcy komendanta Państwowej Straży Pożarnej. Głosu udzielił radnej 

Marii Janusz. 



 

7 
 

 

Radna Maria Janusz- zapytała, że w sprawozdaniu znajduje się informacja o zakupie symulatora 

zagrożeń. Dodała, że w sprawozdaniu jest napisane iż zostanie wykorzystany do edukacji 

mieszkańców. Zapytała, czy jest szczegółowy plan wykorzystania zakupionego sprzętu.  

 

Pan Grzegorz Falkowski zastępca Komendanta Państwowej Straży Pożarnej- powiedział, że 

Komenda pozyskała symulator zagrożeń. Ma on na celu przedstawienie dzieciom, młodzieży                              

i dorosłym jak się zachowywać i jakie zagrożenia czyhają w terenie otwartym. Nadmienił, że ten 

symulator był pokazywany m. in. na pikniku strażackim  w Swołowie. Symulator, który posiada 

Komenda Miejska w Słupsku musi być połączony z symulatorem, który jest na wyposażeniu 

Wojewódzkiego Ośrodka Szkolenia Państwowej Straży Pożarnej. Powiedział, że do komendy 

wpływa wiosek z jednostek oświatowych, które zgłaszają chęć aby przeprowadzić taką prelekcję dla 

dzieci i młodzieży. Symulatory są również pokazywane na różnego rodzaju piknikach w momencie, 

gdy wpłynie wniosek.    

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego- zapytał, czy komendant chciałby coś 

dodać. Głosu udzielił komendantowi. 

 

Pan Grzegorz Falkowski zastępca Komendanta Państwowej Straży Pożarnej- podziękował za 

współpracę. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego- podziękował za wykonywaną prace  

Rada Sprawozdanie przyjęła. 

(Sprawozdanie stanowi zał. nr 5 do protokołu) 

 

Ad. VII.  

Sprawozdanie Starosty Słupskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w roku  

2023. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni mają pytania do 

Starosty. Przypomniał, że na Komisji Rolnictwa, Środowiska i  Bezpieczeństwa Publicznego 

sprawozdanie zostało przedstawione. Pytań nie było.  Sprawozdanie zostało przyjęte. 

(Sprawozdanie stanowi zał. nr 6 do protokołu)  

 

Ad. VIII 

Informacja z realizacji zadań wynikających z powiatowego programu zapobiegania    

przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na terenie 

Powiatu Słupskiego za 2023 rok 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni mają pytania. Rada 

Informację przyjęta. 

(Informacja stanowi zał. nr 7 do protokołu) 

 

IX. Podjęcie uchwał: 
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Nadmienił, że projekt uchwały w ppkt 1  był omawiany na posiedzeniu Komisji Polityki Społecznej  

i  zaopiniowany pozytywnie. 

 

ppkt 1) w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2024-  

              2026 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos. 

Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 8 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw? kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0 wstrzymało się - 0   brak głosu-0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXVI/633/2024 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 lutego 2024 rok                          

w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2024- 2026, 

została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 9 do protokołu) 

  

Nadmienił, że projekt uchwały był omawiany na Komisji Rolnictwa, Środowiska i Bezpieczeństwa 

Publicznego  a także Komisji i Finansów oraz Rozwoju Powiatu i zaopiniowany pozytywnie. 

 

ppkt 2)  w sprawie ,,Programu dofinansowania OSP z terenu powiatu słupskiego na 2024 r.” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos. Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 10 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0 wstrzymało się - 0    brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXVI/634/2024 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 lutego 2024 rok w 

sprawie ,,Programu dofinansowania OSP z terenu powiatu słupskiego na 2024 r.”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 11 do protokołu) 

 

ppkt 3) w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Słupskiego do klastra energii pn.  

             ,,Synergia- Pomorski Klaster Energetyczny” 

  

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos. Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 12 do protokołu)  
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Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0 wstrzymało się - 0    brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXVI/535/2024 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 lutego 2024 rok                       

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Słupskiego do klastra energii pn. ,,Synergia- 

Pomorski Klaster Energetyczny”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 13 do protokołu) 

 

Nadmienił, że projekty uchwał od ppkt 4 do ppkt 15 były omawiane na Komisji Rolnictwa, 

Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego a także Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju 

Powiatu  i zaopiniowane pozytywnie.  

 

ppkt 4) w prawie wyrażenia woli przystąpienia do projektu ,, Nagłośnienie hali widowiskowo- 

              sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos. Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 14 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0 wstrzymało się - 0    brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXVI/636/2024 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 lutego 2024 rok                       

w prawie wyrażenia woli przystąpienia do projektu ,, Nagłośnienie hali widowiskowo- sportowej 

przy Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 15 do protokołu) 

 

ppkt 5) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Kępice na realizację zadania pn.  

            „Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu Słupskiego” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos. Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 16 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0 wstrzymało się - 0    brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXVI/637/2024 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 lutego 2024 rok                         

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Kępice na realizację zadania pn. „Modernizacja 

dróg powiatowych na terenie Powiatu Słupskiego”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 17 do protokołu) 
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ppkt 6) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Miasto Ustka na realizację zadania  

              pn. „Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu Słupskiego” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos. Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 18 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0 wstrzymało się - 0    brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXVI/638/2024 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 lutego 2024 rok                       

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Kępice na realizację zadania pn. „Modernizacja 

dróg powiatowych na terenie Powiatu Słupskiego”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 19 do protokołu) 

 

ppkt 7) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Smołdzino na realizację zadania pn.  

            „Budowa i przebudowa dróg dla pieszych w ciągu dróg powiatowych na terenie powiatu  

              słupskiego mająca na celu poprawę bezpieczeństwa niechronionych uczestników 

              ruchu” 

 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos. Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 20 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0 wstrzymało się - 0    brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXVI/639/2024 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 lutego 2024 rok                         

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Smołdzino na realizację zadania pn. „Budowa                           

i przebudowa dróg dla pieszych w ciągu dróg powiatowych na terenie powiatu słupskiego mająca na 

celu poprawę bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 21 do protokołu) 

 

ppkt 8) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Smołdzino na realizację zadania pn. 

            „Poprawa stanu dróg powiatowych na terenie Powiatu Słupskiego poprzez ich  

              modernizację”; 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos. Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 22 do protokołu)  
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Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0 wstrzymało się - 0    brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXVI/640/2024 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 lutego 2024 rok                          

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Smołdzino na realizację zadania pn. „Poprawa 

stanu dróg powiatowych na terenie Powiatu Słupskiego poprzez ich modernizację”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 23 do protokołu) 

 

ppkt 9) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Główczyce na realizację zadania pn.  

            „Poprawa stanu dróg powiatowych na terenie Powiatu Słupskiego poprzez ich  

              modernizację” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos. Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 24 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0 wstrzymało się - 0    brak głosu- 0  

Stwierdził, że uchwała Nr LXVI/641/2024 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 lutego 2024 rok                        

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Główczyce na realizację zadania pn. „Poprawa 

stanu dróg powiatowych na terenie Powiatu Słupskiego poprzez ich modernizację”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 25 do protokołu) 

 

ppkt 10) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Główczyce na realizację zadania pn. 

              „Przebudowa dróg dla pieszych w miejscowości Główczyce w ciągu dróg powiatowych  

               nr 1126G, 1128G i 1143G na terenie powiatu słupskiego mająca na celu poprawę 

              bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos. Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 26 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0 wstrzymało się - 0    brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXVI/642/2024 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 lutego 2024 rok                        

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Główczyce na realizację zadania pn. „Przebudowa 

dróg dla pieszych w miejscowości Główczyce w ciągu dróg powiatowych nr 1126G, 1128G i 1143G 
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na terenie powiatu słupskiego mająca na celu poprawę bezpieczeństwa niechronionych uczestników 

ruchu”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 27 do protokołu) 

 

ppkt 11) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Główczyce na realizację zadania 

                 pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania Modernizacja drogi  

                 powiatowej nr 1127G na odcinku: wyjazd z Izbicy w kierunku miejscowości Gać - 

                 wjazd do miejscowości Gać (gmina Główczyce)" 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos. Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 28 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0 wstrzymało się - 0    brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXVI/643/2024 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 lutego 2024 rok                          

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Główczyce na realizację zadania pn. 

"Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania Modernizacja drogi powiatowej nr 1127G na 

odcinku: wyjazd z Izbicy w kierunku miejscowości Gać - wjazd do miejscowości Gać (gmina 

Główczyce)", została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 29 do protokołu) 

 

ppkt 12) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Główczyce na realizację zadania  

                pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania Budowa ciągu pieszo – 

                 rowerowego wzdłuż dróg powiatowych nr 1127G i 1128G na odcinku wyjazd z 

                miejscowości Główczyce w kierunku miejscowości Izbica - wyjazd z Izbicy w kierunku  

                miejscowości Gać (gmina Główczyce)" 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos. Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 30 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0 wstrzymało się - 0    brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXVI/644/2024 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 lutego 2024 rok                        

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Główczyce na realizację zadania pn. 

"Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania Budowa ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż 

dróg powiatowych nr 1127G i 1128G na odcinku wyjazd z miejscowości Główczyce  w kierunku 

miejscowości Izbica - wyjazd z Izbicy w kierunku miejscowości Gać (gmina Główczyce)", została 

podjęta. 
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(uchwała stanowi zał. nr 31 do protokołu) 

 

ppkt 13) w sprawie zmiany uchwały nr LIX/571/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 26 

                 września 2023 roku w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Główczyce na  

                 realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 1135G na odcinku Zgojewo- 

                 Świecichowo (gmina Główczyce i gmina Damnica)” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos. Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 32 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0 wstrzymało się - 0    brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXVI/645/2024 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 lutego 2024 rok                            

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/571/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 26 września 2023 roku 

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Główczyce na realizację zadania pn. „Remont 

drogi powiatowej nr 1135G na odcinku Zgojewo-Świecichowo (gmina Główczyce i gmina 

Damnica)”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 33 do protokołu) 

 

ppkt 14) w sprawie zmiany uchwały nr XLV/430/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 

                sierpnia 2022 roku w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Ustka na 

                realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi  

                powiatowej nr 1109G na odcinku DW203-Charnowo (Gmina Ustka)” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos. Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 34 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0 wstrzymało się - 0    brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXVI/646/2024 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 lutego 2024 rok                            

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/571/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 26 września 2023 roku 

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Główczyce na realizację zadania pn. „Remont 

drogi powiatowej nr 1135G na odcinku Zgojewo-Świecichowo (gmina Główczyce i gmina 

Damnica)”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 35 do protokołu) 
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ppkt 15) zmieniająca uchwałę nr LXIII/618/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 12 grudnia  

               2023 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2024 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos. Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 36 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0 wstrzymało się - 0    brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXVI/647/2024 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 lutego 2024 rok                            

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/571/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 26 września 2023 roku 

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Główczyce na realizację zadania pn. „Remont 

drogi powiatowej nr 1135G na odcinku Zgojewo-Świecichowo (gmina Główczyce i gmina 

Damnica)”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 37 do protokołu) 

 

Nadmienił, że uchwały od ppkt 16 do ppkt 17 były omawiane na wszystkich komisjach 

merytorycznych i zaopiniowane pozytywnie. 

 

ppkt 16) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2024 rok 

  

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - powiedział, że wpłynęła 

autopoprawka.  

 

Pani Monika Podsiadło główna księgowa- powiedziała, że zarząd Powiatu Słupskiego zwraca się 

z prośbą o przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr LXIII/618/2023 

Rady Powiatu Słupskiego z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Słupskiego na rok 2024 polegającej na zmianie zapisów w § 1 z „W uchwale Nr LXIII/618/2023 

Rady Powiatu Słupskiego z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Słupskiego na rok 2024 dokonuje się następujących zmian:” na „W uchwale Nr LXIII/618/2023 Rady 

Powiatu Słupskiego z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na 

rok 2024, zmienionej uchwałą Nr LXV/631/2024 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 16 stycznia 2024 

r. dokonuje się następujących zmian:”. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - zapytał, czy ktoś z radnych ma 

pytania. Pytań nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 38 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania i zapytał kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały 

wraz z autopoprawką,  poprosił podnieść rękę i nacisnąć przycisk, kto jest przeciw?  kto się 

wstrzymał ? podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się - 0   brak głosu- 0 
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Stwierdził, że uchwała Nr LXVI/648/2024 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 lutego 2024 rok                              

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok,  została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 39 do protokołu) 

     

ppkt 17)  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych ma 

pytania. Pytań nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 40 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania i zapytał kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały 

wraz z autopoprawką, poprosił podnieść rękę i nacisnąć przycisk, kto jest przeciw?  kto się wstrzymał 

? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się - 0    brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXVI/649/2024 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 lutego 2024 rok                              

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego,  została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 41 do protokołu) 

 

ppkt 18) sprawie przyznania tytułu honorowego ,,Zasłużony dla Powiatu Słupskiego” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - powiedział, że projekt dotyczy pani 

Joanny Orłowskiej. Zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos. Głosu udzielił radnemu 

Zbigniewowi Kamińskiemu.  

 

Radny Zbigniew Kamiński- powiedział, że podobnie jak na komisji zaproponował aby nad 

wszystkimi projektami przez aklamację. Nadmienił, że zarówno dla niego jak i dla pozostałych osoby 

były i są osobami, które zasługują na ten tytuł.   

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  -głosu udzielił radcy prawnemu. 

 

Pani Beata Sadowska radca prawny- powiedziała, że nie ma podstaw prawnych, nie było by to 

zgodne z zapisami w statucie z § 23, który mówi, ze uchwały Rady Powiatu zapadają zwykła 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu 

jawnym, chyba, ze przepisy stanowią inaczej. Głosowanie jawne odbywa się za pomocą urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych.   

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego- zapytał, czy ktoś z radnych chciałby, 

zabrać głos. Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 42 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 
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za - 21  przeciw – 0 wstrzymało się - 0    brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXVI/650/2024 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 lutego 2024 rok                             

w sprawie przyznania tytułu honorowego ,,Zasłużony dla Powiatu Słupskiego”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 43 do protokołu) 

 

ppkt 19) sprawie przyznania tytułu honorowego ,,Zasłużony dla Powiatu Słupskiego” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - powiedział, że projekt uchwały 

dotyczy pana Jana Maziejuka. Zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos. Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 44 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0 wstrzymało się - 0    brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXVI/651/2024 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 lutego 2024 rok                             

w sprawie przyznania tytułu honorowego ,,Zasłużony dla Powiatu Słupskiego”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 45 do protokołu) 

 

ppkt 20) sprawie przyznania tytułu honorowego ,,Zasłużony dla Powiatu Słupskiego” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - powiedział, że projekt uchwały 

dotyczy  pana Stanisława Kądzieli. Zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos. Głosów nie 

było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 46 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0 wstrzymało się - 0    brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXVI/652/2024 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 lutego 2024 rok                            

w sprawie przyznania tytułu honorowego ,,Zasłużony dla Powiatu Słupskiego”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 47 do protokołu) 

 

ppkt 21) sprawie przyznania tytułu honorowego ,,Zasłużony dla Powiatu Słupskiego” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - powiedział, ze projekt uchwały 

dotyczy  pana Jacka Graczyka. Zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos. Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 48 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0 wstrzymało się - 0    brak głosu- 0 
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Stwierdził, że uchwała Nr LXVI/653/2024 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 lutego 2024 rok                        

w sprawie przyznania tytułu honorowego ,,Zasłużony dla Powiatu Słupskiego”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 49 do protokołu) 

 

ppkt 22) sprawie przyznania tytułu honorowego ,,Zasłużony dla Powiatu Słupskiego” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - powiedział, że projekt uchwały 

dotyczy  pana Mirosława Wawrowskiego. Zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos. Głosów 

nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 50 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0 wstrzymało się - 0    brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXVI/654/2024 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 lutego 2024 rok                       

w sprawie przyznania tytułu honorowego ,,Zasłużony dla Powiatu Słupskiego”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 51 do protokołu) 

 

ppkt 23) sprawie przyznania tytułu honorowego ,,Zasłużony dla Powiatu Słupskiego” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - projekt uchwały dotyczy pana 

Edwarda Rokosza. Zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos. Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 52 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0 wstrzymało się - 0    brak głosu- 0 

Stwierdził, że uchwała Nr LXVI/655/2024 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 lutego 2024 rok                                      

w sprawie przyznania tytułu honorowego ,,Zasłużony dla Powiatu Słupskiego”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 53 do protokołu) 

 

Ad. X.  

Sprawozdania komisji Rady Powiatu Słupskiego za 2023 rok. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - przypomniał, że wszystkie komisje 

przyjęły sprawozdania ze swojej działalności za 2023 rok. Zapytał, czy radni mają pytania.                       

Pytań nie było. 

Stwierdził, że Sprawozdania zostały przyjęte.  

(Sprawozdanie stanowi zał. nr 54) 

    

Ad. XI.  

Wnioski i oświadczenia radnych 
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Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – powiedział, że przekazał radnym 

Zarządzenie Wojewody dotyczące ustalenia liczby radnych wybieranych na obszarze województwa 

Pomorskiego do sejmiku wojewódzkiego, do rad powiatów, rad gmin na kadencje 2024- 2029 oraz 

postanowienie Komisarza Wyborczego w Słupsku z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie podziału 

powiatu na okręgi wyborcze d ustalenia ich granic na okręgi wyborcze oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu. Poprosił o złożenie oświadczeń majątkowych na koniec kadencji. 

  

Ad. XII 

Zakończenie sesji 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - stwierdził, że porządek sesji został  

wyczerpany. Zamknął LXVI sesję Rady Powiatu Słupskiego. Podziękował radnym i wszystkim 

obecnym za udział w obradach.  

zakończenie godz. 1310 

(wnioski i opinie Komisji Rolnictwa. Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego z dnia 20.02.2024 

roku stanowią zał. nr 55 do protokołu) 

(wnioski i opinie Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu z dnia  21.02.2024 r. stanowi 

zał. nr 56 do protokołu) 

(wnioski i opinie Komisji Polityki Społecznej z dnia 19.02.2024 r. stanowią zał. nr 57 do protokołu) 

      

 

 

         Przewodniczący Rady 

                  Jan Olech 

         /podpisano elektronicznie/ 

 

Protokołowała: 

Anna Lewicka 
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